

Årsredovisning för  
**GOKAP Invest AB (publ)**  
559129-7345

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-14
Underskrifter	14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GOKAP Invest AB (publ), 559129-7345, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017 och bedriver verksamhet med att äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av viruset Covid-19 har inte haft någon större påverkan på Bolagets verksamhet under 2021 eller 2022. Bolagets aktivitet med ta in ytteligare kapital och genomföra nya investeringar har varit på en lägre nivå mot planerat även under 2022. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

GOKAP Invest AB har under hösten anslutits till Euroclear Sweden AB som ansvarar för Bolagets aktiebok.

### GOKAPs investeringar

**GOKAP Invest AB** har investerat i nedanstående bolag per 2022-12-31. Se även not 3 o 4 om ägarandel och om årets investeringar. Under 2022 har investering skett i fem nya bolag samt följdinvestering i en befintlig investering.

#### Cappy AB

Cappy har utvecklat applikationen CAPPY för att ge kundens anställda något viktigt - kontroll över sin lön. Detta genom att erbjuda anställda att via en app få en översikt av hur många timmar de arbetat, hur mycket lön de har inestående och när det uppstår behov, få tillgång till delar av den intjänande lönen direkt. Detta ger anställda en ökad kontroll, en flexibilitet för jämnare privatekonomi och hjälp att hantera oförutsedda utgifter. Genom att minska deras ekonomiska stress, så mår de också bättre på jobbet. Läs mer på [www.cappy.se](http://www.cappy.se)

#### Carex of Sweden AB

Carex of Sweden erbjuder biologiskt slamfria, kretsloppsbaseade naturliga ekosystem utan kemiska tillsatser för återvinning av avloppsvatten från industrier, hushåll, oljebolag, kommuner och rederier. Initialt prioriterade marknader är oljebolagens biltvättar, enskilda hushåll och hushållskluster som samfälligheter och grannsamverkan, livsmedelsproduktion, deponier samt renovering av sjöar och vattendrag. Läs mer på [www.carexofsweden.se](http://www.carexofsweden.se).

#### Econans AB

Econans vision är att bli den ledande tjänsten för prognostisering och automatiserad rådgivning av ungas privatekonomi. Via en tidig betaversion har användare och potentiella kunder gett mycket positiv feedback. Med lärdomar från betaversionen och med nyinvesterat kapital kommer den skalbara plattformen Econans 2.0 att utvecklas och lanseras. [www.econans.se](http://www.econans.se).

#### Ectin Research AB

Ectin Research utvecklar cancerterapi baserat på ett unikt patientfynd och beprövade läkemedelssubstanser. Cancerbehandlingen kan potentiellt behandla en rad olika cancertyper t.ex. blås-, prostata-, bröst- och tjocktarmscancer. Ectin Research har valt att initialt fokusera på behandling av metastaserande former av blåscancer där det ursprungliga patientfyndet gjordes och det idag saknas adekvat behandling. Den numerera patenterade cancerterapin är både patientvänlig och samhällsekonomiskt attraktiv. Ectin Research förväntas ha en snabb väg till att dokumentera klinisk effekt genom planerad kliniskstudie i blåscancerpatienter. Läs mer på [www.ectinresearch.com](http://www.ectinresearch.com).

#### HealSafe Interiör AB

HealSafe Interiör är specialister på inredning för utmanande miljöer. Sedan 2010 då de utformade sin första produkt på begäran från ett rättspsykiatriskt sjukhus, har efterfrågan på att lösa säkra

inredningsprodukter ökat för varje år. Idag kan HealSafe erbjuda ett helt unikt och brett sortiment av säkra, robusta och självskade- och suicidresistenta produkter. Läs mer på [www.healsafeinterior.com](http://www.healsafeinterior.com).

#### **Healthmaker Technologies AB**

Healthmakers Technologies utvecklar och driver en digital vårdplattform, Kura, som kopplar ihop patienter med sina egna ordinarie vårdgivare och möjliggör en bättre tillgänglighet och kontinuitet inom vården. Via Kura kan vårdenheter (vårdcentraler, specialister, psykologer etc) ansluta sig för att kunna erbjuda sina patienter fler digi-fysiska alternativ. Då Kura även integrerar med utvalda journalsystem ser företaget att de effektiviserar vårdmöten med 40% från bokning till genomfört möte och journalföring. Det innebär att vårdgivare har mer tid över till patienter och lättare kan komma i kontakt med sina patienter. Samtidigt stannar patientersättningen i rätt region och på rätt vårdenhet. Läs mer på [www.kuravard.se](http://www.kuravard.se).

#### **Heapster AB**

Heapster kommersialiserar Heap Carsharing som är en delningstjänst som möjliggör för bilägare att tjäna pengar på sitt fordon genom att dela det med andra människor. Genom att dela en befintlig bil är planen att få bort behovet av 5-10 andra bilar för att minska den totala miljömässiga belastningen och den yta dessa bilar konsumerar frigörs. Heapsters plattform är helt appbaserad och med hjälp av hårdvaran som installeras i varje Heap-bil kan hela uthyrningsförloppet automatiseras. Läs mer på [www.heap.co](http://www.heap.co)

#### **Iscaff Pharma AB**

Iscaff Pharma ABs affärsidé är att utveckla en intelligent scaffold-plattform (=iscaff) human liknande ex-vivo modell för användning inom klinisk cancerdiag-nostik/prognostik, inom individanpassad cancerterapi samt inom industriell utveckling av cancer-läke-l-\-medel. Första fokus är att introducera teknologin som screeningsverktyg som human ex-vivo modell för att ta fram effektivare cancer-läkemedel. Läs mer på [www.iscaffpharma.com](http://www.iscaffpharma.com).

#### **Leading Light AB**

Leading Light utvecklar, tillverkar och säljer smarta hållbara belysningssystem, som drivs via alternativa energikällor som sol. Den framtida gatubelysningen är intelligent och tillhandahåller nya typer av samhällstjänster som t ex kan mäta trafikflöde, luftkvalitet, övervakning, väderförhållanden samt andra nyttofunktioner. Marknadsfokus är hållbara städer och miljöer i Norden. Läs mer på [www.leadinglight.se](http://www.leadinglight.se).

#### **Luxbright AB**

Luxbright utvecklar, tillverkar och säljer röntgenrör med förbättrad prestanda baserade på nanomaterial och innovativ design till en global kundkrets. Patenterad teknologi erbjuder µ-fokusfunktion för förbättrad upplösning och fältemission medför fördelar som lägre energiförbrukning och lägre stråldoser. Marknadsfokus är branscherna för icke-förstörande testning och säkerhet. Läs mer på [www.luxbright.com](http://www.luxbright.com).

#### **Nanolyze AB**

Nanolyze utvecklar och säljer instrument och förbrukningskomponenter för nanopartikelanalys med applikationer inom fr.f.a. medicinsk och biologisk forskning. Målgruppen är forskningslabbar inom läkemedelsindustri och akademi. Den patenterade kärnteknologin med unika möjligheter att analysera strukturella förändringar av partiklarna i realtid ligger i förbrukningskomponenten som består av ett vågledarchip. Instrumentet syftar till att tillhandahålla kärnteknikens möjligheter enkelt, intuitivt och effektivt och består av såväl hårdvara som mjukvara. Läs mer på [www.nanolyze.se](http://www.nanolyze.se)

#### **Ostrea Aquacultures AB**

Ostrea Aquacultures affärsidé är att producera och sälja ostronyngel och konsumtionsstora ostron av det världskända svenska ostronet *Ostrea edulis* jämte andra ostron för leverans till inhemska och utländska marknader. Ostrea har sedan 2008 byggt upp en state-of-the-art anläggning på Sydskoster och förfinat metoderna för odling av mikroalger (föda för ostronlarver/-yngel) och ostron. Läs mer på [www.aquaculture.se](http://www.aquaculture.se).

#### **RanLOS AB**

RanLOS bidrar till ett säkrare uppkopplat samhälle genom testning av trådlös prestanda. RanLOS mätsystem som består av hårdvara och mjukvara kan testa relevanta standarder såsom 3G, 4G, 5G och WiFi för fordon, basstationer, antenner med mera. Systemet bygger på Random line of sight teknologin. Läs mer på [www.ranlos.com](http://www.ranlos.com)

### **Recycling United Scandinavia AB**

Recycla.se erbjuder en tjänsteplattform via en portal som matchar avfallsproducenter, såväl företag som privathushåll, med återvinningsbolag. Det hjälper avfallsproducenten att hantera sitt avfall på bästa sätt och det ger återvinningsbolagen ett bra säljverktyg. Hittills har Recycla.se lyckats attrahera ca 30.000 kunder och har som ambition expandera verksamheten. Läs mer på [www.recycla.se](http://www.recycla.se).

### **Sobrera Pharma AB**

Sobrera Pharma utvecklar en effektivare behandling för patienter med alkoholmissbruk med målet att förbättra hälsa och livskvalitet, minska risken för sjuklighet och för tidig död hos dessa patienter samt visa på en samhällsekonomisk nytta. SO-001 kombinerar två läkemedel med komplementära effekter på dopamin och testas nu i en klinisk fas II studie. Bakgrunden till Sobrera tar avstamp i det stora medicinska behovet inom beroendesjukdomar och framför allt bristen på effektiv behandling av alkoholmissbruk. Läs mer på [www.sobrera.com](http://www.sobrera.com).

### **Sortina Pharma AB**

Sortina Pharmas affärsidé är att baserat på forskningsresultat utveckla en ny unik cancerbehandling (anti-sortilin) för patienter med aggressiv cancer (första indikation bröstcancer) som inte svarar på befintlig behandling. Behandlingen kan bota cancer genom att motverka spridning och återfall av sjukdomen genom att sikta in sig på de vanligtvis behandlingsresistenta cancerstamcellerna och därmed minska dess aktivitet och risken för återfall. Läs mer på [www.sortinapharma.com](http://www.sortinapharma.com).

### **STB INN AB**

Strandbacka Medical utvecklar PERIsign, en medicinteknisk produkt, som underlättar bedömningen av patienter med buk\-smärta. Svårigheten med att bedöma graden av allvarighet hos patienter med akut buksmärta leder till missade diag\-noser, insatser som sätts in för sent, ibland dyra onödiga röntgenundersökningar och lång väntan på akut\-mottagningen. Patentsökta PERIsign ska effektivisera vården och onödig väntan, ev minska antalet röntgenundersökningar och annan resursanvändning för sjukvården. Läs mer på [www.strandbackamedical.com](http://www.strandbackamedical.com).

### **Stromder AB**

Stromder utvecklar HR-applikationen GOOZO. Applikationen kopplar samman det engagemangsdrivande och hälsofrämjande arbetet med organisationens nyckeltal i syfte att få return on investment. Detta möjliggörs via applikationens enkätverktyg som jämför förändringar i hälso- och gruppvariabler med kostnaderna för genomförda aktiviteter. Individ- och teambehov visualiseras i appen som också med automatik föreslår rätt personalsatsning i relation till varje individs- och teambehov. Bolaget arbetar aktivt med införsäljning i Sverige och har redan sett stora framgångar med flertalet betalande kunder. Läs mer på [www.goozo.se](http://www.goozo.se)

### **Teknosell International AB**

Teknosell Internationell bedriver en växande utbildnings-, tränings- och uppföljningsverksamhet i närmare 80 länder och på 25 språk. Fokus ligger på bil- och verkstadsindustrins service- och säljpersonal, som tränas med god långsiktiga effekter på deras kompetensutveckling. Teknosells lösning är en tjänsteinnovation som förändrar beteenden och förbättrar kunders servicenivå och i förlängningen deras lönsamhet. Läs mer på [www.teknosell.com](http://www.teknosell.com).

### **Texray AB**

Texray har utvecklat världens första textila strålskydd för sjukhuspersonal som utsätts för röntgenstrålning i sitt dagliga arbete och i förlängningen även för patienter. Användarstudier visar att bolagets första produkt, ett huvudskydd, reducerar exponeringen av strålning i hjärnan med upp till 95% samtidigt som produkten är komfortabel och lättanvänd. Det vävda strålskyddsmaterialet är patenterat och har erhållit marknadsgodkännande för den europeiska marknaden, ett s.k. CE-märke. Texray har påbörjat försäljningen av den. Läs mer på [www.texray.io](http://www.texray.io)

### **Zeptagram AB**

Zeptagram är en blockkedjebaserad handelsplattform med målsättning att bli en ledande handelsplats för musik- och IP-rättigheter, där ägarna av dessa rättigheter kan tokenisera sina tillgångar som NFTs och dNFTs i form av Zeptacoin. Plattformen möjliggör säker och enkel spårning av rättigheter och distribution av royaltointäkter som delas ut till ägarna av musikrättigheter som är listade på plattformen. Zeptagram ger på detta sätt artister möjligheten att finansiera sitt skapande och lista sina musikrättigheter. Musikfans och investerare kan investera i musikrättigheter och få avkastning när musiken spelas eller används. Det ska bli lika enkelt att investera i musikrättigheter som i aktier tack vare Zeptagram. Läs mer på [www.zeptagram.com](http://www.zeptagram.com)

## Aktien och aktiägare

<i>Aktieägare</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Ägarandel %</i>	<i>Röstandel %</i>
GOKAP Holding AB	5 000 000	28,61	80,03
Övriga 287 aktieägare	12 475 000	71,39	19,97
<b>Summa</b>	<b>17 475 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Antal aktier, röst- och kvotvärden, se not 6 o 7.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Nettoomsättning	10	-	-	-	-
Rörelsemarginal %	-	-	-	-	-
Röresleresultat	-283	-287	-170	-269	-218
Resultat efter finansiella poster	-1 469	-272	269	-269	-218
Årets resultat	-1 473	-272	249	-269	-218
Balansomslutning	14 678	15 863	10 857	9 708	7 064
Avkastning på eget kapital %	-10,1	-1,7	2,5	-2,8	-3,1
Soliditet %	99,4	99,3	99,4	99,4	98,4

Definitioner: se not 11

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	1 728 750	4 956 625	9 332 980	-272 054
Nyemission	18 750	356 250		
Emissionskostnader		-67 300		
<i>Disposition enl stämman</i>				
Överföring från fonder		-4 956 625	4 956 625	
Omföring av föreg års resultat			-272 054	272 054
Årets resultat				-1 468 591
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 747 500</b>	<b>288 950</b>	<b>14 017 551</b>	<b>-1 468 591</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	14 017 551
överkursfond	288 950
årets resultat	-1 468 591
Totalt	<u>12 837 910</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>12 837 910</u>
Summa	12 837 910

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		10 000	-
		<u>10 000</u>	<u>-</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-180 771	-204 818
Personalkostnader	2	<u>-112 414</u>	<u>-81 770</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-283 185	-286 588
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	-1 185 206	7 145
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	7 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-200</u>	<u>-</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 468 591	-272 054
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-1 468 591</u>	<u>-272 054</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 468 591</u>	<u>-272 054</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	13 233 432	11 341 592
		<u>13 233 432</u>	<u>11 341 592</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>13 233 432</u>	<u>11 341 592</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 500	-
		<u>4 500</u>	<u>-</u>
<i>Kassa och bank</i>		1 439 675	4 521 371
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 444 175</u>	<u>4 521 371</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>14 677 607</u>	<u>15 862 963</u>



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 747 500	1 503 000
Nyemission under registrering		-	225 750
		<u>1 747 500</u>	<u>1 728 750</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		288 950	4 956 625
Balanserad vinst eller förlust		14 017 551	9 332 980
Årets resultat		-1 468 591	-272 054
		<u>12 837 910</u>	<u>14 017 551</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>14 585 410</u>	<u>15 746 301</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		-	10 000
Skatteskulder		-	20 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 197	86 288
		<u>92 197</u>	<u>116 662</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>14 677 607</u>	<u>15 862 963</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFAR 2012:1.

Bolaget följer grundläggande försiktighetsprincip i enlighet med BFAR 2012:1 (2.4). Bedömningar som görs under osäkerhet görs med rimlig försiktighet så att värdet på tillgångar och intäkter inte överskattas eller värdet på skulder och kostnader inte underskattas. Med bakgrund av detta skriver Bolaget således inte upp värdet på finansiella anläggningstillgångar trots att 4 kap. 6 § ÅRL ger viss möjlighet till detta.

Analys av en eventuell värdejustering (nedskrivning) genomförs baserat på inhämtad information avseende investeringsobjektets status beträffande finansiell, affärsmässig och vetenskaplig utveckling, samt dess handlingsplan och förhandlingar i närtid. Analys sker även av sannolikheten att en potentiell avyttring kommer att leda till en realisationsförlust.

Enligt 4 kap. 5 § första stycket ÅRL ska en nedskrivning göras om värdenedgången kan antas vara bestående. Enligt 4 kap. 5 § andra stycket ÅRL får en finansiell anläggningstillgång skrivas ned även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Ett bolag har även möjlighet att återföra en tidigare genomförd nedskrivning till ursprungligt anskaffningsvärde, om aktiens värde kan anses motsvara nivån till vilket tidigare investeringar gjorts, t.ex. vid senare nyemissioner el. dyl.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	1	1	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### **Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	102 000	69 000
Sociala kostnader	10 414	12 770
(varav pensionskostnader)	-	-

### Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Aktier</b>		
Avyttringsvärde	272	90 000
Anskaffningsvärde	-	-82 855
Nedskrivningar	-1 185 478	-
<b>Summa</b>	<b>-1 185 206</b>	<b>7 145</b>

Under 2022 har avyttrats teckningsrätter i Luxbright och Ectin AB. Nedskrivning av innehavet i dessa bolag har skett till marknadsvärde per 2022-12-31.

Under 2021 har avyttrats 50 aktier i Texray AB.

### Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-
	-	-
Outnyttjat skattemässigt underskottsavdrag, vid årets utgång	638 092	355 179

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 341 592	8 244 907
-Tillkommande tillgångar	3 077 318	3 179 540
-Avgående tillgångar	-	-82 855
-Nedskrivningar	-1 185 478	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 233 432</b>	<b>11 341 592</b>

**Specifikation av ägarintresse i övriga företag**

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Företag med ägarintresse i/ org nr,</i>	<i>Antal andelar i %1)</i>	<i>Redovisat värde</i>
Cappy AB 559267-1357	1,15	300 000
Carex of Sweden AB 559019-3735	6,90	868 750
Econans AB 559113-0553	3,01	859 576
Ectin Research AB 556948-1566	2,06	232 963
Healthmaker Technologies AB 559017-2382	1,61	600 582
HealSafe Interiör AB 556886-6726	1,06	300 240
Heapsters AB 559154-0470	1,89	550 210
Iscaff Pharma AB 559120-9753	1,08	498 325
Leading Light AB 556861-0439	2,64	652 041
Luxbright AB 556910-9837	0,37	181 709
Nanolyze AB 559258-9716	1,61	497 967
Ostrea Aquaculture AB 556971-4685	3,37	909 492
RanLOS AB 559046-1116	2,68	942 500
Recycling United Scandinavia AB 556786-3856	3,34	829 501
Sobrera Pharma AB 559202-6271	1,21	1 084 678
Sortina Pharma AB 559235-4871	1,56	680 000
STB INN AB 559282-6076	2,01	501 371

Stromder AB 559096-3400	3,71	973 326
Teknosell International AB 556501-0500	4,87	499 994
Texray AB 556890-3099	2,95	1 120 206
Zeptagrem AB 556974-3258	0,51	150 000
<b>Summa</b>		<hr/> <b>13 233 431</b>

### Investeringar under året

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ectin Research AB	-	249 995
Econans AB	-	235 912
HealSafe Interiör AB	300 240	-
Heapsters AB	-	550 210
Healthmaker Technologies AB	600 582	-
Iscaff Pharma AB	498 325	-
Nanolyze AB	-	497 967
RanLOS AB	-	942 500
Recycling United Scandinavia AB	-	79 526
Sobrera Pharma AB	496 800	-
Sortina Pharma AB	680 000	-
STB INN AB	501 371	-
Stromder AB	-	473 430
Zeptagram AB	-	150 000
<b>Summa investeringar under året</b>	<b>3 077 318</b>	<b>3 179 540</b>

### Not 6 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
A-aktier		
antal aktier	5 000 000	5 000 000
kvotvärde	0,10	0,10
B-aktier		
antal aktier	12 475 000	12 287 500
kvotvärde	0,10	0,10

Vid utgången av året hade GOKAP Invest AB 288 aktieägare. A-aktie medför 10 röster per aktie och B-aktie 1 röst per aktie. Samtliga A-aktier innehas av GOKAP Holding AB.

### Not 7 Aktiekapitalets utveckling

Händelse	Ökning antal aktier	Totalt antal aktier	Förändring av aktie- kapital	Totalt aktie- kapital	Kvot- Tecknings- värde kurs
2017 Bolagets bildande	5 000 000	5 000 000	500 000	500 000	0,10 0,10
2018 Nyemission	5 830 000	10 830 000	583 000	1 083 000	0,10 1,00
2019 Nyemission	2 005 000	12 835 000	200 500	1 283 500	0,10 1,00
2019 Nyemission	1 200 000	14 035 000	120 000	1 403 500	0,10 1,50
2020 Nyemission	10 000	14 045 000	1 000	1 404 500	0,10 1,50
2020 Nyemission	590 000	14 635 000	59 000	1 463 500	0,10 1,50
2021 Nyemission	395 000	15 030 000	39 500	1 503 000	0,10 2,00
2021 Nyemission	2 257 500	17 287 500	225 750	1 728 750	0,10 2,00
2022 Nyemission	187 500	17 475 000	18 750	1 747 500	0,10 2,00

### Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterföretag till GOKAP Holding AB, org nr 559103-9176 med säte i Göteborg, som innehar 28,61% i ägarandel och 80,07% i röstandel.

Försäljning till moderbolag har under året uppgått till 10 000 kr. Inköp från moderbolag har under året uppgått till 5 500 kronor.

## Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet genomfördes en nyemission genom teckning av 285 000 aktier som tillfört Bolaget 570 000 kr, före emissionskostander.

Under februari månad investerades 249 356 kr genom nyemission i SIMsen Diagnostics AB

Under maj månad:

- \* investerades genom nyemission i Sortina Pharma AB 200 000 kr samt i Srenity Solutions AB 254 157 kr.
- \* avyttrades samtliga aktier i Leading Light AB för en köpeskilling om 105 732 kr samt en möjlig tilläggsköpeskilling om upp till 343 630 kr
- \* Heapsters AB ansökte om konkurs.

I övrigt finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Not 10 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Göteborg den 31 maj 2023

Klementina Österberg  
Styrelseordförande

Roy Jonebrant  
Verkställande direktör

Carl-Magnus Kindal  
Styrelseledamot

Claes Holmberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023

Sara Nilsson  
Auktoriserad revisor

## REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i GOKAP Invest AB (publ)  
Org.nr. 559129-7345

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för GOKAP Invest AB (publ) för år 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av GOKAP Invest AB (publ)s finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

#### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till GOKAP Invest AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfälskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.



### **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar Uttalanden**

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för GOKAP Invest AB (publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

#### **Grund för uttalanden**

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till GOKAP Invest AB (publ) enligt god revisionsred i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### **Styrelsens och verkställande direktörens ansvar**

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

#### **Revisorns ansvar**

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Jonsered den 31 maj 2023

Sara Nilsson  
Auktoriserad revisor